
Euro Reality Plzeň s.r.o. Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 733 781 690, E-mail: info@euroreality.net, web: www.euroreality.net

Prodej - Byty číslo zakázky: 7342

Prodej, byt 2+1, 55 m2, Cheb
Hálkova, Cheb

Neuvedeno
za nemovitost
cena u makléře

Vyřizuje
Robin Oleksink
Tel.: 605132128
GSM: 605132128
E-mail:
callcentrum@euroreality.n
et

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Plyn: Plynovod

Topení: Lokální - elektrické Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji luxusní byt o dispozici 2+1 s užitnou plochou 55 m2. Tento byt se
nachází v krásné smíšené budově po rekonstrukci. Vlastníte tedy kousek historie, ale s moderním luxusním vybavením.
Nemovitost Vám nabídne samostatný obývací pokoj, ložnici, chodbu, koupelnu se sprchovým koutem, plnohodnotně
vybavenou designovou kuchyň s jídelnou a technickou místnost s el. kotlem. Byt je částečně zařízen s prvky nejvyšší
kvality, které dokážou uspokojit i ty nejnáročnější zákazníky. Prošel kompletní rekonstrukcí. Byt ještě nebyl využíván.
Nachází se v prvním patře budovy. Odpad je napojen na kanalizaci.Topení je řešeno lokálním elektrickým zdrojem. K
bytu náleží samostatný sklepní prostor, který taktéž prošel rekonstrukcí. Dále možno za domem využívat zahrada,
která je ve vlastnictví SVJ.
Tento byt nabízí nejen vynikající umístění v centru Chebu, ale také snadnou dostupnost dopravních spojení. Vlakové,
dálniční, silniční, MHD a autobusové spojení jsou v docházkové vzdálenosti.



Euro Reality Plzeň s.r.o. Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 733 781 690, E-mail: info@euroreality.net, web: www.euroreality.net

Pokud hledáte byt, který vám nabídne exkluzivitu a luxusní charakter, neváhejte nás kontaktovat a domluvit si
prohlídku. Tento byt je jedinečnou příležitostí pro ty, kteří hledají nejvyšší standard a pohodlí.


